[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 19.04.2021 № 210
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.04.2020
[bookmark: _GoBack]№ 721  «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими
администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 [image: ]

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в  «Положение о представлении гражданми, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее –Положение) утвержденное постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.04.2020 № 721 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» .
1.1. Пункт 1 Положения после слов: «…..об имуществе, принадлежащем им на праве собственности,» дополнить словами: «включая цифровую валюту».
1.2. В пункте 12 Положения слова: «….отделом контрольно-правовой и организационной работы» заменить словами «организационно-контрольным отделом».
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

image1.jpeg

image2.wmf